
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s. 
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 | konference@sovak.cz www.sovak.cz
POŘADATEL

UBYTOVÁNÍ SE SNÍDANÍ

Termín rezervace 14. 8.–30. 9. 2023

pokoj / noc

Superior double obsazený 1 osobou 2 750,-

Superior double obsazený 2 osobami 2 750,-

Velikost pokoje 20 m2. 

Vybavení pokoje: Klimatizace, topení, minibar, sejf na laptop, 40‘ SAT TV, rádio, 
telefon s mezinárodními hovory zdarma, WC, pracovní stůl, posezení, toaletní 
potřeby, vana se sparkling systémem, žehlička a žehlící potřeby, rychlovarná 
konvice, káva a čaj na pokoji zdarma, zatemnění, bezhlučné el. ovládání závěsů, 
Wi-Fi 150 Mb/s, RGB LED podsvícení, možnost twin/double úpravy, designový 
nábytek, zvuková izolace, antialergické matrace, free WIFI.

Nabídka | Ubytování

REZERVACE UBYTOVÁNÍ

E: reservations@pytloun-hotels.cz

Ubytování se hradí při rezervaci.

JEDNOTNÉ HESLO  
A PROMO KÓD: SOVAK23

Check-in od 14:00 / Check-out do 12:00. 

Ubytování si rezervuje i hradí každý  
účastník sám.

1. 11.–2. 11. 2023
Pytloun Grand Hotel Imperial ****
Liberec

V dochozí vzdálenosti od Wellness hotelu  
Babylon****, místa konání konference  
i společenského večera.

W: www.pytloungrandhotelimperial.cz

Rekreační poplatek ve výši 40,- Kč za osobu a den není  
v ceně zahrnut a je splatný při příjezdu v recepci hotelu.

Při příjezdu je vyžadována hotelem garance ve výši  
2 000 Kč / pokoj jako záloha na minibar a bar.

REZERVACE ZA UVEDENOU  
CENU JE MOŽNÁ OD 14. 8. 2023 
DO 30. 9. 2023.

www.pytloun-hotels.cz

PARKOVÁNÍ  auto / den  200,-

Polopenze osoba / noc 550,-

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

STORNO PODMÍNKY

ZDARMA – 30 DNÍ PŘED PŘÍJEZDEM

50% z celkové zrušené částky: 29–15 dní před příjezdem.

100% z celkové zrušené částky: 14–0 dní před příjezdem.

http://www.sovak.cz
http://reservations@pytloun-hotels.cz
http://www.pytloungrandhotelimperial.cz
http://www.pytloun-hotels.cz

